Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования г. Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 172» 350072, г. Краснодар, ул. Зиповская 43, тел.992-20-87

e-mail: ds.druzhba@yandex.ru

ПРИКАЗ
01.09.2023r.

№ 120

©Об утверждении годовой циклограммы для ВСОКО в МАДОУ, состав рабочей группы для проведения мониторинга ВСОКО в муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении муниципального
образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 172»

На основании Приказа МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 172» от 02.06.2021 r. № 108/1 «Об утверждении Положения о ВСОКО в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 172», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить годовую циклограмму проведения внутренней системе
оценки качества образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 172»
(ВСОКО) на 2022-2023 учебный год Приложение 1 согласно настоящему
приказу.

2. Утвердить состав группы мониторинга для проведения ВСОКО в
МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 172» Приложение 2 согласно
настоящему приказу.

3. Старшему — воспитателю Колупаевой E.B. — ознакомить
педагогический коллектив с годовой циклограммой и инструментарием ВСОКО
МАДОУ МО r. Краснодар «Детский сад № 172} на педагогической встрече
06.09.2023г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар / --
«Детский сад № 172»

\— o
Колупаева E.B. \%‘%

Ф.М.Николаенко

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к приказу № 120 от 1.09.2023г.

<5 УТВЕРЖДАЮ
Заведующий МАДОУ МО г.Краснодар

/ «Детский сад № 172»
Николаенко Ф.М.

\
Состав группы мониторинга для п Ёоведения ВСОКО в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 172»

РЧ‘-' |ФИО
Должность ] n/n

1 Николаенко Фатима Михайловна заведующий 2 Дубина Анна Владимировна старший воспитатель 3 Колупаева Елена Валерьевна старший воспитатель ' 4 Привалова Елена Вургуновна заместитель заведующего
по АХР 5 Панина Наталья Сергеевна воспитатель

6 Жукова Елена Георгиевна инструктор по ФК 7 | Гетманова Юлия Евгеньевна воспитатель